
  

  

   УКРАЇНА 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
(НУ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА») 

 

Н  А  К  А  З  
 
 

      _11_  __листопада______ 2019 р.     №   _373____ 

 
Про затвердження складів  

Президії науково-технічної ради  

та секцій науково-технічних рад інститутів 

 

Відповідно до наказу МОН України  № 420 від 01.04.2019р. у зв’язку з 

перейменуванням Запорізького національного технічного університету у 

Національний університет «Запорізька політехніка» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад Президії науково-технічної ради (НТР) університету 

(Додаток 1 на 2 арк.). 

2. Затвердити склад секцій науково-технічних рад інститутів (Додаток 2 на 5 

арк.). 

Підстава: Рішення Президії НТР ЗНТУ – протокол № 4 від 01.11.2019р. 

 


